
8:00 _

9:00 _

10:00 _

11:00 _

12:00 _

13:00 _

14:00 _

15:00 _

16:00 _

17:00 _

18:00 _

19:00 _

20:00 _

8:00 _

9:00 _

10:00 _

11:00 _

12:00 _

13:00 _

14:00 _

15:00 _

16:00 _

17:00 _

18:00 _

19:00 _

20:00 _

S O B O T A
12 października 13 października

N I E D Z I E L A1 S O B O T A
26 października 27 października

N I E D Z I E L A2

Projektowanie 
komunikatu
wizualnego

Projektowanie 
wydawnictw
/ Indesign

 grupa

A
Projektowanie 
wydawnictw
/ Indesign

Projektowanie 
komunikatu
wizualnego

 grupa

A

 grupa

B

 grupa

B
budynek B, s. 312

budynek B, s. 312

budynek B, s. 303

budynek B, s. 303

Identy�kacja 
wizualna
/ Illustrator

 grupa

B
budynek B, s. 303

Warsztatowe 
techniki 
druku

 grupa

B
budynek B, s. 310

Identy�kacja 
wizualna
/ Illustrator

 grupa

A
budynek B, s. 303

Warsztatowe 
techniki 
druku

 grupa

A
budynek B, s. 310

Przygotowanie 
do druku / 
Photoshop

 grupa

A
budynek B, s. 312

Przygotowanie 
do druku / 
Photoshop

 grupa

B
budynek B, s. 312

Projektowanie 
wydawnictw
/ Indesign

Projektowanie 
wydawnictw
/ Indesign

 grupa

B

 grupa

A

Animacja

 grupa

B
budynek B, s. 312

Animacja

 grupa

A
budynek B, s. 312

budynek B, s. 313

budynek B, s. 313

Przygotowanie 
do druku / 
Photoshop

Przygotowanie 
do druku / 
Photoshop

Identy�kacja 
wizualna
/ Illustrator

Identy�kacja 
wizualna
/ Illustrator

Projektowanie 
komunikatu
wizualnego

Projektowanie 
komunikatu
wizualnego

 grupa

B

 grupa

B

 grupa

B

 grupa

A

 grupa

A

 grupa

A

budynek B, s. 312

budynek B, s. 312

budynek B, s. 312

budynek B, s. 312

Typogra�a

Typogra�a

 grupa

B

 grupa

A

budynek B, s. 108

budynek B, s. 108

budynek B, 
s. 305

budynek B, 
s. 305



8:00 _

9:00 _

10:00 _

11:00 _

12:00 _

13:00 _

14:00 _

15:00 _

16:00 _

17:00 _

18:00 _

19:00 _

20:00 _

8:00 _

9:00 _

10:00 _

11:00 _

12:00 _

13:00 _

14:00 _

15:00 _

16:00 _

17:00 _

18:00 _

19:00 _

20:00 _

S O B O T A
23 listopada 24 listopada

N I E D Z I E L A3 S O B O T A
7 grudnia 8 grudnia

N I E D Z I E L A4

Przygotowanie 
do druku / 
Photoshop

Przygotowanie 
do druku / 
Photoshop

Identy�kacja 
wizualna
/ Illustrator

Identy�kacja 
wizualna
/ Illustrator

Projektowanie 
komunikatu
wizualnego

Projektowanie 
komunikatu
wizualnego

 grupa

B

 grupa

B

 grupa

B

 grupa

A

 grupa

A

 grupa

A

budynek B, s. 312

budynek B, s. 312

budynek B, s. 312

budynek B, s. 312

Typogra�a

Typogra�a

 grupa

B

 grupa

A

budynek B, s. 108

budynek B, s. 108

budynek B, 
s. 305

budynek B, 
s. 305

Projektowanie 
wydawnictw
/ Indesign

Projektowanie 
wydawnictw
/ Indesign

 grupa

B

 grupa

A

Animacja

 grupa

B
budynek B, s. 312

Animacja

 grupa

A
budynek B, s. 312

budynek B, s. 313

budynek B, s. 313

Projektowanie 
komunikatu
wizualnego

Identy�kacja 
wizualna
/ Illustrator

Identy�kacja 
wizualna
/ Illustrator

Projektowanie 
wydawnictw
/ Indesign

 grupa

A
Projektowanie 
wydawnictw
/ Indesign

Projektowanie 
komunikatu
wizualnego

 grupa

A

 grupa

A

 grupa

B

 grupa

B

 grupa

B
budynek B, s. 312

budynek B, s. 312

budynek B, s. 312

budynek B, s. 312

budynek B, s. 303

budynek B, s. 303

Warsztatowe 
techniki 
druku

 grupa

B
budynek B, s. 310

Warsztatowe 
techniki 
druku

 grupa

A
budynek B, s. 310

Przygotowanie 
do druku / 
Photoshop

 grupa

A
budynek B, s. 312

Przygotowanie 
do druku / 
Photoshop

 grupa

B
budynek B, s. 312



8:00 _

9:00 _

10:00 _

11:00 _

12:00 _

13:00 _

14:00 _

15:00 _

16:00 _

17:00 _

18:00 _

19:00 _

20:00 _

8:00 _

9:00 _

10:00 _

11:00 _

12:00 _

13:00 _

14:00 _

15:00 _

16:00 _

17:00 _

18:00 _

19:00 _

20:00 _

S O B O T A
21 grudnia 22 grudnia

N I E D Z I E L A5 S O B O T A
18 stycznia 19 stycznia

N I E D Z I E L A6

Projektowanie 
wydawnictw
/ Indesign

Projektowanie 
wydawnictw
/ Indesign

 grupa

B

 grupa

A

Animacja

 grupa

B
budynek B, s. 312

Animacja

 grupa

A
budynek B, s. 312

budynek B, s. 313

budynek B, s. 313

Przygotowanie 
do druku / 
Photoshop

Przygotowanie 
do druku / 
Photoshop

Identy�kacja 
wizualna
/ Illustrator

Identy�kacja 
wizualna
/ Illustrator

Projektowanie 
komunikatu
wizualnego

Projektowanie 
komunikatu
wizualnego

 grupa

B

 grupa

B

 grupa

B

 grupa

A

 grupa

A

 grupa

A

budynek B, s. 312

budynek B, s. 312

budynek B, s. 312

budynek B, s. 312

Typogra�a

Typogra�a

 grupa

B

 grupa

A

budynek B, s. 108

budynek B, s. 108

budynek B, 
s. 305

budynek B, 
s. 305

Projektowanie 
komunikatu
wizualnego

Identy�kacja 
wizualna
/ Illustrator

Identy�kacja 
wizualna
/ Illustrator

Projektowanie 
wydawnictw
/ Indesign

 grupa

A
Projektowanie 
wydawnictw
/ Indesign

Projektowanie 
komunikatu
wizualnego

 grupa

A

 grupa

A

 grupa

B

 grupa

B

 grupa

B
budynek B, s. 312

budynek B, s. 212

budynek B, s. 312

budynek B, s. 312

budynek B, s. 303

budynek B, s. 303

Warsztatowe 
techniki 
druku

 grupa

B
budynek B, s. 310

Warsztatowe 
techniki 
druku

 grupa

A
budynek B, s. 310

Przygotowanie 
do druku / 
Photoshop

 grupa

A
budynek B, s. 312

Przygotowanie 
do druku / 
Photoshop

 grupa

B
budynek B, s. 312


